умов договору:

Срони погодились внести зміни до Договору №1710
від 17.10.2023р. Викласти п.3.2. розділу 3 Договору
в наступній редакції: Загальна вартість робіт, що
підлягають виконанню за Договором в межах
бюджетного фінансування на 2023 рік становить
5291047,32 (п'ять мільйонів двісті дев'яносто одна
тисяча сорок сім гривень 32 коп.) з ПДВ. Загальна
вартість робіт, що підлягають виконанню за
Договором у наступних бюджетних періодах за
наявності підтвердження кошторисними
призначеннями становить 411001,20 грн.
(чотириста одинадцять тисяч одна гривня 20коп.)з
ПДВ